vationem licentiarum obtineatis ; sicque per quoscumque iudices et com- 15

missarios quavis auctoritate fungentes, sublata eis et eorum cuilibet

quavis aliter iudicandis et interpretandis facultate et auctoritate, ubi

que iudicari ac deffiniri debere ; necnon irritum et inane si secus super
his a quoquam quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contingerit
attentare. 20

1 Papa desde el 30 de Enero 15¿)2 al 5 de Marzo 1605.
' Sobre esta cuestión, MPer V 52-54, 611, 713s.
* Se trata de la visita canónica a los párrocos religiosos sólo « in officio offician-

do », según el Concilio tridentino, sess. XXV, cap. 11 de regularibus ; texto en MPer
IV 6408 (Goerres IX 1082).

4 Ib.
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Mandamus eisdem Ordinariis sub indignationis Nostrae poena, per
quemlibet contra facientem eo ipso incurrenda, ne vos aut quemlibet
vestrum praemissa peragentes, nisi in casibus a sacro Concilio triden-
tino reservatis, quoquomodo molestare, perturbare aut inquietare au-

25 deant seu praesumant.
3. Quocirca dilectis filiis Provinciali et Inquisitori et conservatori

apostolico in illis partibus commorantibus, per praesentes committi-
mus et mandamus quatenus ipsi, vel duo aut unus eorum, per se vel
per alium seu alios, vobis in praemissis efficacis defensionis praesidio

30 assistentes, non permittant vos ab ipsisis Ordinariis, seu quibusvis alus
contra praesentium tenorem molestari. Contradictores quoslibet et re-
belles, et praemissis non parentes, per sententias, censuras et poenas
ecclesiasticas, aliaque opportuna iuris et facti remedia, appellatione post-
posita, compescendo, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio

35 brachii saecularis. Non obstantibus quibusvis constitutionibus et ordi-
nationibus apostolicis necnon Ordinis et Provinciarum huiusmodi iura-
mento, confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia rebocatis, sta-
tutis et consuetudinibus, privilegüs quoque indultis et litteris aposto
licis in contrarium quomodolibet concessis, approbatis et innovatis. Qui

lo bus omnibus, eorum tenores praesentibus pro expressis habentes, illis
alia in suo robore permansuris, hac vice dumtaxat, specialiter et ex-

presse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque. Ceterum, quia
difficile foret praesentes litteras ad singula quaeque loca ubi necesse
fuerit, deferri, volumus et similiter dicta auctoritate decernimus quod

45 praesentium transumptis etiam impressis et manu alicuius personae in

dignitate ecclesiatica constitutae obsignatis, eadem prorsus fides adhi-